
КАМУНАЛЬНАЕ УН1ТАРНАЕ ДАЧЧЫНАЕ 
ПРАДПРЫЕМСТВА 

«УПРАВЛЕНИЕ КАШТАЛЬНЫМ 
БУДАВН1ЦТВАМ г. МАГ1ЛЁВА»

КОММУНАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ДОЧЕРНЕЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫМ 
СТРОИТЕЛЬСТВОМ г. МОГИЛЕВА»

ЗАГАД 
го „ <09/^ ^  ^

ПРИКАЗ

г. Маплёу г. Могилев

Об определении должностного 
лица

В соответствии с Постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 22 января 2016г. №45 «Об утверждении Положения о 
порядке сдачи, учета, хранения, оценки и реализации имущества, в том 
числе подарков, полученного государственным должностным или 
приравненным к нему лицом с нарушением порядка, установленного 
законодательными актами, в связи с исполнением им своих служебных 
(трудовых) обязанностей» и на основании письма Могилевского 
городского исполнительного комитета от 11.02.2019г. №118/18 о 
необходимости определения должностного лица из числа членов 
комиссии по противодействию коррупции, уполномоченного на 
совершение действий по приему и регистрации заявлений о получении 
имущества, в том числе подарков, с нарушением порядка, 
установленного законодательными актами,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .ЯКУШЕВА Евгения Владимировича, начальника юридического 

отдела, определить уполномоченным на совершение действий по 
приему и регистрации заявлений о получении имущества, в том числе 
подарков, с нарушением порядка, установленного законодательными 
актами, в журнале регистрации заявлений о получении имущества.

2. С момента подписания настоящего приказа считать утратившим 
силу приказ директора от 09.03.2023 № 71 «Об определении 
должностного лица». s ' У

Директор предприятия И.А.Воробьев

УПКП «МОУТ», з. 1643, т. 1000


